[bookmark: _GoBack]Коллегия адвокатов «Элипс»
ИНН: 7701123456 КПП: 770101001

ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания членов Коллегии адвокатов «Элипс»
о создании филиала коллегии адвокатов

г. Москва                                                                                              «27» марта 2023 года

Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения: очное присутствие (собрание).

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Арбат, д. 1.
Время проведения общего собрания: 27 марта 2023 года, 12:00.
Общее количество присутствующих: 2.
На собрании присутствовали:
– Иванов Иван Иванович;
– Петров Петр Петрович.

Кворум имеется.
Председатель собрания: И.И. Иванов.
Секретарь собрания: П.П. Петров.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Создание филиала коллегии адвокатов «Элипс».
2. Утверждение Устава филиала коллегии адвокатов «Элипс».
3. Утверждение Учредительного договора филиала коллегии адвокатов «Элипс».

По первому вопросу повестки дня
Выступил: И.И. Иванов с предложением создать филиал коллегии адвокатов «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
Принятое решение: в соответствии с п. 10 ст. 22 Федерального закона от 31.05.2002 N 63-ФЗ "Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации" создать филиал коллегии адвокатов по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.

По второму вопросу повестки дня
Выступил: А.В. Львов с предложением утвердить Устав филиала коллегии адвокатов «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
Принятое решение: утвердить Устав филиала коллегии адвокатов «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.

По третьему вопросу повестки дня
Выступил: А.В. Львов с предложением утвердить Учредительный договор филиала «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.
Голосовали:
«ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Лица, голосовавшие против принятия решения собрания и потребовавшие внести запись об этом в протокол: отсутствуют.
Принятое решение: утвердить Учредительный договор филиала «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.

Подсчет голосов проводил: П.П. Петров.

Приложения:
1. Устав филиала коллегии адвокатов «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2
2. Учредительный договор филиала «Элипс» по адресу: г. Москва, ул. Арбат, д. 2.

	Председатель собрания

	И.И. Иванов

	Секретарь собрания

	П.П. Петров